no Parágrafo Segundo da Cláusula Terceira – Do Preço do contrato original, com
amparo no artigo 5º do Decreto 1.054/1994.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

O MPDFT pagará à CONTRATADA, pelos serviços contratados e efetivamente
realizados, o valor anual estimado de R$ 123.102,20 (cento e vinte e três mil cento e
dois reais e vinte centavos), conforme tabela abaixo:

Item Descrição do Produto Unidade
Qtd.Estimada
Para Baixa
Inicial

Valor
Unitário
(R$)

Valor Total
(R$)

1
Carteira de Identidade
Especial (membros)
e Funcional (servidor)

Und. 1676 73,45 R$
123.102,20